
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 

 

от 28 декабря 2024 года                                                           №1/12-16 
 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Дорогобужский 

район» Смоленской области 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с постановлением Администрация муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.02.2022 №99 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Дорогобужский район» Смоленской области от 22.12.2023 №941, следующие 

изменения: 
182 1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 

650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

811 Министерство образования и науки Смоленской области 

820 Министерство лесного хозяйства и охраны объектов животного мира 

Смоленской области 

821 1 16 01143 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 14 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения в области предпринимательской 

деятельности и деятельности саморегулируемых 

организаций, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их 

прав 

821 1 16 01173 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 17 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения, посягающие на институты 



государственной власти, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их праворганизаций, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и 

защите их прав  

922 Администрация Верхнеднепровского городского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области 

922 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений, а также средства от 

продажи права на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

922 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

городских поселений 

         

        2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в 

разделе Финансовое управление. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 

 

 

Начальник  

Финансового управления                                                   Л.А. Березовская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


